Nord con la corte comune condominiale, ad est, sud ed ovest con altre unità 
immobiliari. 
Vincoli: Non presenti. 
Usi Civici: Non presenti. 
Stato detentivo: Occupato da entrambi e debitori esecutati per le proprie esigenze 
abitative primarie e dei propri nuclei familiari. 
Valutazione: € 109.300,00 (centonovemilatrecento/00) al netto dell’importo necessario 
per il ripristino e per la regolarizzazione urbanistica-catastale pari ad euro 10.000,00 
(diecimila/00). 

Indicazione dei dati catastali per la successiva allegazione all’ordinanza di vendita ed al 
decreto di trasferimento - Box auto garage sito nel Comune di Capodimonte (VT), Strada

[...]

graffato con le particelle 1218 e 1220 (corti esclusive esterne), categoria A/2, classe 2, 
consistenza di 4,5 vani, rendita € 383,47.  

Regime IVA applicabile alla vendita: La vendita NON è soggetta ad IVA e pertanto troverà 
applicazione l’imposta di registro 

PREZZO BASE € 109.300,00 (centonovemilatrecento/00) 
(Offerta minima € 81.975,00 pari al 75% del prezzo base) 

Offerte in aumento € 4.000,00 

CUSTODE DELEGATO: Dott. Luigi Poleggi con studio in Viterbo, Via Luigi Einaudi 8 
Tel. 0761/251561 e-mail: luigipoleggi@libero.it 

OFFERTA TELEMATICA